
PORTARIA N.º 17.182, DE 25/01/2021. 
 
 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO 
DOENÇA. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de 

Saúde - Auxílio Doença: 
 

Nome Matr. Períodos Processo 
Arildo Sian Vicente 2527 05/01/2021 a 03/02/2021 13.846/2020 
Alessandro Marcio Moreira 26.954 13/01/2021 a 13/03/2021 11.988/2020 
Vitor de Oliveira Soares 28.925 03/02/2021 a 03/05/2021 14.876/2020 
Maria de Lourdes Vescovi 
Padilha 

7450 13/01/202 a 12/04/2021 11.660/2020 

Maria da Penha Lyrio 
Machado 

2226 21/01/2021 a 19/07/2021 11.991/2020 

Sharlene Aparecida Colombo 
Bondi 

31.572 12/01/2021 a 12/03/2021 11.993/2020 

Maria de Lurdes Bergamaschi 
Nunes 

2074 03/01/2021 a 01/07/2021 11.658/2020 

Eliomar Birindiba 23.226 17/02/2021 a 17/04/2021 11.986/2020 
Jardriana Peixoto Gomes 25.844/27.7

13 
11/01/2021 a 10/04/2021 11.994/2020 

Tatiana Campagnaro Crevelin 
Ferreira 

24.114 14/01/2021 a 12/07/2021 12.233/2020 

Katia de Souza Pereira Natali 31878 05/01/2021 a 04/04/2021 1.007/2021 
 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos às datas constantes no art. 1º desta Portaria.  

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Janeiro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




